乌鲁木齐市沙依巴克区财政局

文 件

签发人：杜晓丹沙财预发〔2024〕2号

沙依巴克区教育局

关于提前下达 2024年学生资助补助经费预算

(自治区直达资金)的通知

：

根据《关于 提前下达 2024年学生资助补助经费预算(自治

区直达资金)的 通知》(乌财科教〔2023〕174号)的工作要求，

经研究决定，现下达你单位 2024年学生资助补助经费1万元(普

通高中免学费)。 支出列“2050204-高中教育”功能科 目。根据

资金的管理要求，现将有关事项通知如下：

一、此项直达资金用于落实普通高中学生资助政策，实现

精准资助、应助尽助。请你单位高度重视专项资金的管理工作，

1